STSM567-STROLLER

Iconic Unisex Rundhals-Sweatshirt

Enganliegende Passform

* Raglanirmel

* 1x1 Rippstrick an Halsausschnitt, Armelenden und unterem Saum
* Nackenband mit Fischgratmuster

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

* Einfache Absteppung am Halsausschnitt

¢ Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

* lagerbestand/Zertifizierung: Unsere Lagerbestande sind GOTS zertifiziert. Nur sehr wenige Mengen in
bestimmten Farben sind noch OCS BLENDED zertifiziert. Fir Informationen steht Euch unser Team vom
Customer Care sehr gerne zur Verfugung.

Combo options

WHITES

NATURAL RAW

COLORS

BLACK

ANTHRACITE

KHAKI RED CANYON

STARGAZER  MAJORELLEBLUE  FRENCHNAVY BURGUNDY

ESSENTIAL HEATHERS Shell: Terry, 85% gekammte ringgesponnene Bio-Baumwolle , 15% recyceltes
Polyester, Vorgewaschen , Weicher Griff, 350 GSM

DARKHEATHER ~ MIDHEATHERGREY  HEATHERGREY  CREAMHEATHER  HEATHERSAND  MIDHEATHER  MIDHEATHERBLUE ~CREAM HEATHER
GREY GREY GREEN PINK

SPECIAL
HEATHERS

BLACK HEATHER - HEATHER GRAPE RED
BLUE

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

SR OEKO-TEX®

s % __CONFIDENCE IN TEXTILES PCTA-APPROVED

O S 2012163 Centexbel v E G A N
Tested for harmiul substances.

www 0gKo-tex com/standard100

Ty
Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bugeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
46.5
61
70.5

XXS

10

XS

20

XS

49
63
71

76.5

PACKING

20

20

72
80.5

56
74
82

20

XL XXL
59 62
76 78
83.5 85
XL XXL
5 5
20 20

3XL
65
80
85

3XL

20
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